
ME
NU

frühstück bis 11:00

frühstückS bowl

food ab 11:30

Joghurt, hausgemachtes Granola,
Früchte, Chiasamen

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. 2,5% MwSt.
Verkauf von Bier und Wein ab 16 Jahren,

Spirituosen ab 18 Jahren

9.50

LINE UP PLÄTTLI

wechselnde Variationen von Fleisch,

Käse mit Oliven & Brot

17.00

32 cm

32 cm

32 cm

pizza von Dieci

Pizza Margherita

Pizza Prosciutto

Pizza Piccante

17.00

21.00

21.00

snacks

Zweifel Chips
Nature
Paprika
Graneo
Filu

90 g
90 g

100 g
75 g

3.50
3.50
4.00
3.00

fitness bowl

Reis, Rotkohl, Edamame, Karotte, Mango,
Sesam & hausgemachtes Tahinidressing

mit Tofu

mit Falafel

mit Poulet

17.00

19.00

21.00

19.00

12.50LineUP Fries

Pommes, Trüffel, Parmesan

pommes 7.50

mit Ketchup und Mayonnaise

chicken nuggets 6 stk

12.50

0.50

8.50

mit Pommes

Extra Ketchup oder Mayonnaise

Gipfeli 2.00

gemischter salat

mit Brot
mit Tofu
mit Falafel
mit Poulet

13.00

15.00
15.00
17.00

cheese burger

mit Salat oder Pommes

13.00

18.00

80g Burgerpatty, Käse, Tomaten, Salat,

Essiggurken, Zwiebeln, Burgersauce

LINE UP BURGER

mit Salat oder Pommes

16.00

21.00

2x 80g Burgerpatties, Käse, Tomaten, Salat,

Essiggurken, Zwiebeln, Burgersauce

LINE UP PLÄTTLI

wechselnde Variationen von Fleisch,

Käse mit Oliven & Brot

17.00

100 g
100 g
90 g

3.00
2.00
1.00

3.00
3.00
2.50

100 g
40 g

Zweifel Popcorn
Zweifel Baked Pretzel
Chupa chups
Haribo

Happy cola
Goldbären

Damel Rainbow Sticks


